综合片区关于本次活动的紧急通知

本次活动进行已经一周，效果很不理想。结合挂台历即将到店，为更好宣传本次活动。现特别要求：从12月29日起。每天每店必须调出20个会员（年龄在45岁以上），电话通知活动内容（主要宣传会员购药满58元送价值70元挂历的活动）。打电话截止时间至13年1月3日。

方式为1.您好！***。你是我们太极大药房的忠实会员，现在您卡上积分已经达到***。提醒您可以兑换**金额药品。现在我们药房在搞会员年底大回馈。之后将本次活动58元兑换台挂历的情况进行宣传。

方式2.您好！您上次在我们这里购买的**药品现在吃完没，要记得按时服用，顺便引导到本次活动内容上来。

当然也可以自己设计一些方式。灵活应变。

门店每天下班之前务必将已经打通电话并传达成功的会员明细发片区邮箱。格式要求：打电话时间，会员姓名，会员卡号，联系电话，打电话人姓名。

片区次日抽查传达会员知晓情况，对弄虚作假的门店将处以100元罚款。

                               特此通知

                                       综合片区

                                        20121228